ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2022 года № 345

О присвоении С.М. Бебенину звания
"Почетный гражданин Ленинградской области"

В соответствии с областным законом от 20 марта 2009 года №21-оз
"О звании "Почетный гражданин Ленинградской области" Законодательное
собрание Ленинградской области постановляет:

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Ленинградской области"
Бебенину Сергею Михайловичу - Председателю Законодательного собрания
Ленинградской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин